ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВАРЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ÿ+ÿ&=0@>4=>9 @5A?C1;8:8

«28» августа 2017г. г. Донецк 268

«О поощрении»

За высокий профессионализм, значительный личный вклад в развитие
газовой отрасли Донецкой Народной Республики и в связи с
профессиональным праздником-Днём работника газовой отрасли

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 . Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, согласно приложению 1.

2. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, согласно приложению 2.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А , 13. Захарченко

Приложение 1
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 28 августа 2017 г. 268

СПИСОК
лиц, награждаемых Почетной Грамотой
Главы Донецкой Народной Республики

МАГДА Ирина Анатольевна - слесарь по эксплуатации и ремонту
подземных газопроводов 4 разряда службы эксплуатации уличных
газопроводов, дворовых вводов и газорегуляторного пункта Старобешевского
управления по газоснабжению и газификации Государственного Концерна
«Донбассгаз»;

СОКОРЕВ Владимир Анатольевич - слесарь по эксплуатации и ремонту
подземных газопроводов 3 разряда службы эксплуатации уличных
газопроводов, дворовых вводов и газорегуляторного пункта Енакиевского
управления по газоснабжению и газификации Государственного Концерна
«Донбассгаз»;

ЦЮПКА Алексей Алексеевич — главный инженер Государственного
Концерна «Донбассгаз»;

ЧАЮН Ирина Александровна - контролер газового хозяйства
абонентской службы Горловского управления по газоснабжению и
газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»;

Коллектив Макеевского управления по газоснабжению и газификации
Государственного Концерна «Донбассгаз».

Приложение 2
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 28 августа 2017г. 268

СПИСОК
лиц, которым объявляется Благодарность
Главы Донецкой Народной Республики

АБРАМОВ Александр Афанасьевич токарь 5 разряда ремонтно¬

механических мастерских Донецкого управлений по газоснабжению и
газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»;

БОГАТЫРЕВ Евгений Николаевич - слесарь по ремонту автомобилей
автотранспортной службы Горловского управления по газоснабжению
Государственного Концерна «Донбассгаз»;

ГОРЯНОВА Людмила Владиславовна - слесарь аварийно-спасательных
работ в газовом хозяйстве 4 разряда аварийно-диспетчерской службы
Ясиноватского управления по газоснабжению и газификации Государственного
Концерна «Донбассгаз»;

КАРП Алла Сергеевна - контролер газового хозяйства службы учета
природного газа Новоазовского управления по газоснабжению и газификации
Государственного Концерна «Донбассгаз»;

КАТРЕНКО Сергей Александрович- слесарь по эксплуатации и ремонту
газового оборудования 4 разряда аварийно-диспетчерской службы
Шахтерского управления по газоснабжению и газификации Государственного
Концерна «Донбассгаз»;

МАЛЬКО Сергей Петрович - водитель автотранспортных средств
первого класса автотранспортной службы Докучаевского управления по
газоснабжению и газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»,